

Nordics Invest ApS

Teglværksvej 45B
5220 Odense SØ

Årsrapport
23. august 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/07/2021

Shere-Imran Khan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordics Invest ApS
Teglværksvej 45B
5220 Odense SØ

CVR-nr: 40733426
Regnskabsår: 23/08/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og eje fast ejendomme, og byggeprojekter i udlandet og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 180.448 , hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som påvirker selskabets finansielle status væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. aug. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		449.397
Lønninger		-193.257
Andre omkostninger til social sikring		-1.389
Andre personaleomkostninger		-22.361
Resultat af ordinær primær drift		232.390
Øvrige finansielle omkostninger		-264
Ordinært resultat før skat		232.126
Skat af årets resultat		-51.678
Årets resultat		180.448
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000
Overført resultat		448
I alt		180.448

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Kontraktlige aktiver		kr. 100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000
Likvide beholdninger		739.923
Omsætningsaktiver i alt		739.923
AKTIVER I ALT		839.923

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		448
Forslag til udbytte		180.000
Egenkapital i alt		220.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.622
Skyldig selskabsskat		51.678
Skyldig moms og afgifter		142.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		619.475
Gældsforpligtelser i alt		619.475
PASSIVER I ALT		839.923

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret